
1 DIÁRIO OFICIAL  DO MUNICÍPIO DE  PALMAS                   Nº 146 - TERÇA-FEIRA, 26 DE OUTUBRO DE 2010

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

SUMÁRIO

 ANO I  N° 146                                                  PALMAS - TO, TERÇA-FEIRA, 26 DE OUTUBRO DE 2010

Secretaria Municipal de
Planejamento e Gestão

EDITAL 001/2010

A Presidente da Comissão do Processo Seletivo de

Credenciamento de Servidores Instrutores, no uso das suas

atribuições conforme Portaria nº 009/2010, de 12 de julho de 2010,

torna público o resultado da terceira etapa do Edital nº 001/2010 -

SEPLAG.

Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão 1
Secretaria Municipal da Educação 3

����������	
��

������� �
�������
�� � � � ��� ���

�� 	 �
 �� �� �
 �� � ��

�� �	 �
 �� �� �
 �	 � ��

�� �
 �
 	 �� �
 �	 � ��

����������	
��

������� �
�������
�� � � � ��� ���

�� 	 �� �� �
 �� � ��

�� �	 �� �� �
 �	 � ��

�� �
 	 �� �
 �	 � ��

��������� �� � �� � �	 � ��

����������	
��

������� �
�������
�� � � � ��� ���

�� �	 �� �� �
 �	 � ��

������	��	��������	�������	���	�������������������	�

���������	��������	������	��	�

����	����������

�����	
��������� ����

���	��

�����	
��������� ����

���	��

�


�


�


��

�����	
��������� ����

���	��

�


�����!��"#$%&'(')%)*��+&(',%

�����!��-.$".�#%��*.$/"��+&(',%

�����!��)-,%0/"��'.,%(

������� �
�������
�� � � � ��� ��� ���	�

�� �
 	 �� �
 �	 � ��

����������	
��

������� �
�������
�� � � � ��� ���

�� � �� �� �
 �� � �1

����������	
��

������� �
�������
�� � � � ��� ���

����������	
��

������� �
�������
�� � � � ��� ���

�� �
 	 �� �
 �	 � ��

�� �� 	 �� �
 �	 � 1�

��������� � � �� � � � ��

����������	
��

������� �
�������
�� � � � ��� ���

�� �	 �� �� �
 �	 � ��

�� �
 	 �� �
 �	 � ��

��������� �� � �� � �	 � ��

�


�����	
��������� ����

���	��

���	��

�


�����	
��������� ����

�����	
��������� ����

���	��

�


��

�


�����	
��������� ����

���	��

�


�


��

�����!��*2*#,'%3*#$"�)*��2"$","("

�����!��%$*34$',%��'#%#,*'2%�5�&4.',"

�����!��20%3*#$".��+&(',".!�)%�*(%&"2%0/"�%�*6*,-0/"

�����!��*2*#,'%3*#$"�)*�	(3"6%2'7%)"

�

����������	
��

������� �
�������
�� � � � ��� ���

�� � �� �� �
 �� � �1

�� 	 �� �� �
 �� � ��

��������� �� � �� � �	 � ��

����������	
��

������� �
�������
�� � � � ��� ���

�� � �
 �� �� �
 �� � �1

�� 	 �
 �� �� �
 �� � ��

�� �	 �
 �� �� �
 �	 � ��


� �� �� 	 �� �
 �	 � 1�

����������	
��

������� �
�������
�� � � � ��� ���

�� 
� �� �� �
 �� � ��

�� �� 	 �� �� �� � 18

��������� �� � �� 
 � � ��

����������	
��

������� �
�������
�� � � � ��� ���

�� 
� �� �� �
 �� � ��

�� �� 	 �� �� �� � 18

�� �� 	 �� �� �� � 11

��������� �� � �� 
 � � ��

�����	
��������� ����

���	��

�


�


��

�����	
��������� ����

���	��

�����	
��������� ����

���	��

��

�


�


�����	
��������� ����

���	��

��

�


��

�


�����!��(%#*9%3*#$"�*��*.$/"�)*��%$2'3:#'"

�����!��2"9*$".�;%2%��%;$%0/"�)*��*,-2.".

�����!�	)3'#'.$2%0/"�)*��*,-2.".�<-3%#".

�����!�	=%('%0/"�)*��*.*3;*#>"�;"2��"3;*$?#,'%.

����������	
��

������� �
�������
�� � � � ��� ���

�� �� �� �� �� �
 �� � 8�

�� �� �
 �� �� �
 �
 � 8�

�� � �
 �� �� �
 �	 � ��


� �� �
 �� �� �
 �� � ��


� �	 �
 �� �� �
 �� � ��

�� 
� �� �� �� �
 �� � ��

�� �� �
 	 �� �� �� � 18

�� �� �� 	 �� �� �� � 11

	� �� �
 	 �� 
 �� � 1�

��������� �� �
 �� �� �
 �� � ��

��������� �� �
 � �� 
 � � ��

��������� �
 �� 	 �� �
 � � �8

����������	
��

������� �
�������
�� � � � ��� ���

�� �� �
 �� �� �
 �
 � 8�

�� 
� �� �� �� �
 �� � ��

�� �� �
 	 �� �� �� � 18


� �� �� 	 �� �� �� � 11

��������� �� �
 � �� �� � � ��

��������� �� �
 � �� 
 � � ��

�����	
��������� ����

���	��

�����	
��������� ����

���	��

�����!��*.*#="(='3*#$"��*.."%(@��')*2%#0%�*��"$'=%0/"

�����!��")*(".��2A%#'B%,'"#%'.�)*��*.$/"�)*��*.."%.

����������	
��

������� �
�������
�� � � � ��� ���

�� �� �� �� �� �
 �� � 8�

�� �� �
 �� �� �
 �
 � 8�

�� � �
 �� �� �
 �	 � ��


� �� �
 �� �� �
 �� � ��


� �	 �
 �� �� �
 �� � ��

�� 
� �� �� �� �
 �� � ��

�� �� �
 	 �� �� �� � 18

�� �� �� 	 �� �� �� � 11

	� �� �
 	 �� 
 �� � 1�

��������� �� �
 �� �� �
 �� � ��

��������� �� �
 � �� 
 � � ��

��������� �
 �� 	 �� �
 � � �8

����������	
��

������� �
�������
�� � � � ��� ���

�� �� �
 �� �� �
 �
 � 8�

�� 
� �� �� �� �
 �� � ��

�� �� �
 	 �� �� �� � 18


� �� �� 	 �� �� �� � 11

��������� �� �
 � �� �� � � ��

��������� �� �
 � �� 
 � � ��

�����	
��������� ����

���	��

�����	
��������� ����

���	��

�����!��*.*#="(='3*#$"��*.."%(@��')*2%#0%�*��"$'=%0/"

�����!��")*(".��2A%#'B%,'"#%'.�)*��*.$/"�)*��*.."%.

����������	
��

������� �
�������
�� � � � ��� ���

�� �� �� �� �� �
 �� � 8�

�� �� �
 �� �� �
 �
 � 8�

�� � �
 �� �� �
 �	 � ��


� 	 �
 �� �� �
 �� � ��


� �� �
 �� �� �
 �� � ��

�� �	 �
 �� �� �
 �� � ��

�� 
� �� �� �� �
 �� � ��

�� �� �
 	 �� �� �� � 18

	� �� �� 	 �� �� �� � 11

��������� �� �
 �� �� �
 �� � ��

��������� �
 �� 	 �� �
 � � �8

��������� �� �
 �� �� �� � � ��

��������� �� �
 � �� �� � � ��

��������� �� �
 � �� 
 � � ��

����������	
��

������� �
�������
�� � � � ��� ���

�� �	 	 �� �
 �	 � ��

�� 
 	 �� �� �
 � 18

��������� �� �� �� �
 �� � ��

���	��

�����	
��������� ����

�����	
��������� ����

�


���	��

�


��

�����!��*(%0C*.�<-3%#%.@� $',%��*.."%(�*��2A%#'B%,'"#%(

�����!��*2'3"#'%(�*��2A%#'B%0/"�)*��=*#$".

����������	
��

������� �
�������
�� � � � ��� ���

����������	
��

������� �
�������
�� � � � ��� ���

�� �� 	 �� �
 �	 � 1�

����������	
��

������� �
�������
�� � � � ��� ���

�� �� �� �� �� �
 �� � 8�

�� �� �
 �� �� �
 �
 � 8�

�� � �
 �� �� �
 �	 � ��

�	 �
 �� �� �
 �� � ��



 �
 �� �� �
 �� � ��

�� �
 �
 �� �� �� �	 � 1�

��������� �� �
 �� �� �
 �� � ��

Eliminada 14 9 20 13 0 3 59

����������	
��

������� �
�������
�� � � � ��� ���

�� �� �� �� �� �
 �� � 8�

�� �� �
 �� �� �
 �
 � 8�

�����	
��������� ����

���	��

�����	
��������� ����

���	��

��

14

�����	
��������� ����

�����	
��������� ����

���	��

���	��

�����!��'#,"��*#.".

�����!��"#$2"(*��.$%$D.$',"�)*��2"9*$".

�����!��"23%0/"�)*��#.$2-$"2*.�5��')4$',%�

�����!��"23%0/"�)*��#.$2-$"2*.�5��*$")"("A'%


�

������� �
�������
�� � � � ��� ��� ���	�

�� � �
 �� �� �
 �	 � ��


� �� �
 �� �� �
 �� � ��


� �	 �
 �� �� �
 �� � ��

�� �
 �
 	 �� �
 �	 � ��

�� �
 �
 �� �� �� �	 � 1�

��������� �� �
 �� �� �
 �� � ��

��������� 
� �
 �
 �� �
 � � E�

����������	
��

������� �
�������
�� � � � ��� ���

� � � � � � �

����������	
��

������� �
�������
�� � � � ��� ���

�� 

 �
 �� �� �
 �� � ��

�� � �� 	 �� �� �	 � 1E

��������� 
� � �� �� � � ��

����������	
��

������� �
�������
�� � � � ��� ���

�� �� �
 �� �� �
 �
 � 8�

�� � �
 �� �� �
 �	 � ��

�� �	 �
 �� �� �
 �� � ��


� 
� �� �� �� �
 �� � ��

�����	
��������� ����

���	��

�

�����	
��������� ����

���	��

	

�����	
��������� ����

���	��

�����!��"$"A2%7'%�*��'(3%A*3��'A'$%(

�����!��2'3*'2".��","22".

�����!�F-%(')%)*�#"�	$*#)'3*#$"

�

������� �
�������
�� � � � ��� ��� ���	�


� �	 �
 	 �� �
 �	 � ��

�� �� �
 	 �� �� �� � 18

�� �� �� 	 �� �� �� � 11

�� �� �
 	 �� 
 �� � 1�

��������� �� �
 �� �� �
 �� � ��

����������	
��

������� �
�������
�� � � � ��� ���

�� �� �� �� �
 �� � ��

�� �
 	 �� �
 �	 � ��

����������	
��

������� �
�������
�� � � � ��� ���

�� �� �
 �� �� �
 �
 � 8�

�� � �
 �� �� �
 �	 � ��

�� 

 �
 �� �� �
 �� � ��

����������	
��

������� �
�������
�� � � � ��� ���

�� �	 	 �� �
 �	 � ��

��������� �� � �� �� � � ��

��������� � � �� � � � ��

�����	
��������� ����

���	��

���	��

�


�


�����	
��������� ����

�����	
��������� ����

���	��

�����!��%2G*$'#A�#"��*2='0"��+&(',"

�


�


�


�����!�	$-%('B%0/"�*3��D#A-%��"2$-A-*.%�*��",-3*#$".�

�7','%'.

�����!��H,#',%�;%2%��%(%2�*3��+&(',"

�



2 DIÁRIO OFICIAL  DO MUNICÍPIO DE  PALMAS                   Nº 146 - TERÇA-FEIRA, 26 DE OUTUBRO DE 2010

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

ESTADO DO TOCANTINS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PALMAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

http://www.palmas.to.gov.br/diariooficial
502 Sul - Avenida NS 02 - Paço Municipal - CEP: 77021-900

Palmas - TO
CNPJ:24.851.511/0001-85  

Fone: (63) 2111-2507

IVORY DE LIRA AGUIAR CUNHA
Secretário Municipal de Governo

RAUL DE JESUS LUSTOSA  FILHO
Prefeito de Palmas

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS

IDERLAN SALES DE BRITO

LUCAS DANIEL SOUZA PAIVA
Gerente de Editoração e Publicação Eletrônica

Gerente de Revisão e Administração

CAROLINA SANTOS DE SOUSA

Diretor do Diário Oficial

Palmas, 25 de outubro de 2010.

Carmen Luisa Ludke - Presidente da Comissão

COORDENADORIA GERAL DE LICITAÇÃO

AVISO DE RETIFICAÇÃO
PREGÃO NA FORMA PRESENCIAL N° 163/2010

A Prefeitura de Palmas-TO, através da Coordenadoria Geral de

Licitação, torna público que fará realizar, na sala de reuniões da

Coordenadoria Geral de Licitação, localizada a Av. Teotônio

Segurado, 402 Sul, Conj. 01, Lts. 08/09, comunica aos interessados

da abertura seguinte certame: Pregão Presencial Nº 163/2010 Tipo

Menor Preço por Item: da REFITICAÇÃO do Aviso de Licitação,

para onde-se Lê: número  29.9978/2010, Leia-se: número 29.978/

2010. O Edital poderá ser examinado pelos interessados no

endereço acima, a partir desta data, em horário das 12:00 ás 18:00,

ou retirado mediante recolhimento de custos. Maiores informações

poderão ser obtidas no local ou pelos fones (63) 2111-8031/8035.

Palmas, 25 de outubro de 2010.

Gilnei Venâncio da Silva

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO NA FORMA PRESENCIAL N° 200/2010

A Prefeitura de Palmas-TO, através da Coordenadoria Geral de

Licitação, torna público que fará realizar, na sala de reuniões da

Coordenadoria Geral de Licitação, localizada a Avenida Teotônio

Segurado, 402 Sul, Conj. 01, Lts. 08/09 comunica aos interessados

da abertura seguinte certame: Pregão Presencial para Registro de

Preços nº 200/2010 Tipo: Menor Preço. Que tem como objeto a

Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços

de confecção de camisetas, conforme especificação do Edital,

anexo Termo de Referência, de interesse da Secretaria Municipal

de Educação o processo administrativo sob o número 28.873/2010,

da data de abertura do certame para o dia 11 de novembro de

2010 às 09h00min. O Edital poderá ser examinado pelos

interessados no endereço acima, a partir desta data, em horário

das 12h00min ás 18h00min, ou retirado mediante recolhimento de

custos. Maiores informações poderão ser obtidas no local ou pelos

fones (63) 2111-8031/8035.

Palmas, 25 de outubro de 2010.

Gilnei Venâncio da Silva

Pregoeiro

������� �
�������
�� � � � ��� ��� ���	�


� �	 �
 	 �� �
 �	 � ��

�� �� �
 	 �� �� �� � 18

�� �� �� 	 �� �� �� � 11

�� �� �
 	 �� 
 �� � 1�

��������� �� �
 �� �� �
 �� � ��

����������	
��

������� �
�������
�� � � � ��� ���

�� �� �� �� �
 �� � ��

�� �
 	 �� �
 �	 � ��

����������	
��

������� �
�������
�� � � � ��� ���

�� �� �
 �� �� �
 �
 � 8�

�� � �
 �� �� �
 �	 � ��

�� 

 �
 �� �� �
 �� � ��

����������	
��

������� �
�������
�� � � � ��� ���

�� �	 	 �� �
 �	 � ��

��������� �� � �� �� � � ��

��������� � � �� � � � ��

�����	
��������� ����

���	��

���	��

�


�


�����	
��������� ����

�����	
��������� ����

���	��

�����!��%2G*$'#A�#"��*2='0"��+&(',"

�


�


�


�����!�	$-%('B%0/"�*3��D#A-%��"2$-A-*.%�*��",-3*#$".�

�7','%'.

�����!��H,#',%�;%2%��%(%2�*3��+&(',"

�

����������	
��

������� �
�������
�� � � � ��� ���

�� � �
 �� �� �
 �	 � ��

�� � �
 �� �� �
 �� � �1

�� �	 �
 �� �� �
 �	 � ��


� 
� �� �� �� �
 �� � ��


� �
 �
 	 �� �
 �	 � ��

�� � �� 	 �� �
 �	 � 1�

��������� �� �
 � �� �� � � ��

����������	
��

������� �
�������
�� � � � ��� ���

�� 	 �� �� �
 �� � ��

�� �
 	 �� �
 �	 � ��

��������� �� � �� � �	 � ��

����������	
��

������� �
�������
�� � � � ��� ���

�� � �
 �� �� �
 �	 � ��

�� � �
 �� �� �
 �� � �1

�� 	 �
 �� �� �
 �� � ��


� �� �
 	 �� �� �� � 18


� 
 �� 	 �� �� �
 � 18

�� �� �� 	 �� �
 �	 � 1�

���	��

�����	
��������� ����

���	��

�


�


��

�����	
��������� ����

�����	
��������� ����

���	��

�����!��(%#*9%3*#$"��.$2%$HA',"

�����!���	����(%&"2%0/"�*��6*,-0/"

�����!��2"9*$".����(%&"2%0/"�*�	#4('.*

����������	
��

������� �
�������
�� � � � ��� ���

����������	
��

������� �
�������
�� � � � ��� ���

�� 
� �� �� �� �	 � ��

����������	
��

������� �
�������
�� � � � ��� ���

�� �� �� �� �� �� � ��

����������	
��

������� �
�������
�� � � � ��� ���

�� �� 	 �� �
 �	 � 1�

����������	
��

������� �
�������
�� � � � ��� ���

�� �� �� �� �� �� �� � ��

�� 
� �
 �� �� �� �	 � ��

�� �� �� 	 �� �� �	 � 1�

����������	
��

������� �
�������
�� � � � ��� ���

�� �� �� �� �� �� �� � ��

���	��

�����	
��������� ����

�����	
��������� ����

���	��

���	��

�


��

�����	
��������� ����

�����	
��������� ����

�����	
��������� ����

���	��

���	��

	

�����	
��������� ����

���	��

�����!��*2*#,'%3*#$"�)*�	2I-'=".��'A'$%'.

�����!��#7"234$',%�5��*.$/"�)"��"#>*,'3*#$"�*��*,#"("A'%

�����!��#7"234$',%�5��'#-6

�����!��#7"234$',%�5��>"$".>";@��"J*2��"'#$�*�	,,*..

�����!��#7"234$',%�K4.',%���K2��77',*

�����!��#7"234$',%�K4.',%���L'#)"J.�*��#$*2#*$

������� �
�������
�� � � � ��� ���

�� 
� �
 �� �� �� �	 � ��

�� �� 	 	 �� �
 �	 � 1�

����������	
��

������� �
�������
�� � � � ���	 ���F

��������� 
� �
 �
 �� �
 � � E�

��������� 

 �
 � �� � � � ��

����������	
��

������� �
�������
�� � � � ��� ���

�� 
� �
 	 �� �� �
 � ��

��������� 
� �
 	 �� �
 �	 � 11

��������� 
� �
 �
 �� �
 � � E�

��������� 

 �
 � �� � � � ��

����������	
��

������� �
�������
�� � � � ��� ���

�� 	 �
 �� �� �
 �� � ��

������� �
�������
�� � � � ��� ��� ���	�

�� 
� �
 	 �� �� �
 � ��

�� �	 �
 �� �� �
 �	 � ��

��������� �� �� � �� � �	 � ��

�����	
��������� ����

���	��

���	��

�����	
��������� ����

���	��

�

�

�����	
��������� ����

�����!��'2*'$"�*��2",*.."�)"��2%&%(>"�*��2*=')?#,'%

�����!��*A��)*��*.."%(!��.$%$-$"�)"��*2=')"2�5�(*'�������88

�����!��*A'.(%0/"��2'&-$42'%�)"��-#',D;'"

����������	
��

������� �
�������
�� � � � ��� ���

�� 
� �
 	 �� �� �
 � ��

�� �	 �
 �� �� �
 �	 � ��

��������� 
� �
 	 �� �
 �	 � 11

��������� 
� �
 �
 �� �
 � � E�

��������� �� �� � �� � �	 � ��

��������� 

 �
 � �� � � � ��

����������	
��

������� �
�������
�� � � � ��� ���

�� �	 �
 �� �� �
 �	 � ��

�� �
 �
 	 �� �
 �	 � ��

��������� 
� �
 	 �� �
 �	 � 11

��������� �� �� � �� � �	 � ��

��������� 

 �
 � �� � � � ��

����������	
��

������� �
�������
�� � � � ��� ���

��������� 
� �
 �
 �� �
 � � E�

���������
����� ! "#���������$

�%23*#��-'.%��-)G*����2*.')*#$*�)%��"3'../"

�����	
��������� ����

���	��

�����	
��������� ����

���	��

�����	
��������� ����

���	��

�����!��*'���EEE�8��5��','$%0/"�*��"#$2%$".

�����!��*'�)*��*.;"#.%&'(')%)*��'.,%(

�����!��H,#',%.�(*A'.(%$'=%.

����������	
��

������� �
�������
�� � � � ��� ���

�� 
� �
 	 �� �� �
 � ��

�� �	 �
 �� �� �
 �	 � ��

��������� 
� �
 	 �� �
 �	 � 11

��������� 
� �
 �
 �� �
 � � E�

��������� �� �� � �� � �	 � ��

��������� 

 �
 � �� � � � ��

����������	
��

������� �
�������
�� � � � ��� ���

�� �	 �
 �� �� �
 �	 � ��

�� �
 �
 	 �� �
 �	 � ��

��������� 
� �
 	 �� �
 �	 � 11

��������� �� �� � �� � �	 � ��

��������� 

 �
 � �� � � � ��

����������	
��

������� �
�������
�� � � � ��� ���

��������� 
� �
 �
 �� �
 � � E�

���������
����� ! "#���������$

�%23*#��-'.%��-)G*����2*.')*#$*�)%��"3'../"

�����	
��������� ����

���	��

�����	
��������� ����

���	��

�����	
��������� ����

���	��

�����!��*'���EEE�8��5��','$%0/"�*��"#$2%$".

�����!��*'�)*��*.;"#.%&'(')%)*��'.,%(

�����!��H,#',%.�(*A'.(%$'=%.



3 DIÁRIO OFICIAL  DO MUNICÍPIO DE  PALMAS                   Nº 146 - TERÇA-FEIRA, 26 DE OUTUBRO DE 2010

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

PORTARIA / GAB / SEMED N° 1.127 de 20 de outubro de
2010.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, no uso

de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Ato de

Nomeação Nº. 0006, de 1° de janeiro de 2009.

Resolve:

Art. 1º - Designar os servidores: ALINE KELLY LOPES

DA SILVA, matrícula n°. 34952, DEMERVAL DE ALMEIDA, matrícula

n° 25798 e ROBSON VILA NOVA LOPES, matrícula n° 38464, sob

a presidência da primeira, para integrar a Banca Avaliadora para

Seleção de Tutores de Apoio Docente ao Programa Proinfo

Integrado.

Art. 2º - A Seleção será regida pelo EDITAL N° 001/2010,

de 18 de outubro de 2010.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DA

EDUCAÇÃO, aos vinte dias do mês de outubro de dois mil e dez.

Danilo de Melo Souza

Secretário Municipal da Educação

EDITAL – SEMED/PMP/TO, DE 21 DE OUTUBRO DE 2010 –

ABERTURA
A Secretaria Municipal da Educação da Palmas - SEMED,

no uso de suas atribuições legais, torna públicos resultados de

processos de benefícios e vantagens relativos ao Plano de Cargos,

Carreira e Remuneração dos Profissionais da Educação Básica

da Rede Pública Municipal de Ensino (Lei nº 1.445, de 14 de agosto

de 2006)

Dos resultados

Secretaria Municipal da
Educação

25573 RAIMUNDO FRANCISCO DINIZ BRITO 2009043735 PROGRESSÃO HORIZONTAL INDEFERIDO

102293 REILA DINIZ OLIVEIRA 2007005239 GRATIFICAÇÃO POR TITULARIDADE INDEFERIDO

25515 ROGERIO SOARES DE OLIVEIRA 2010002206 PROGRESSÃO HORIZONTAL INDEFERIDO

98643 ROSA MARIA FERREIRA FEITOSA 2008030904 PROGRESSÃO HORIZONTAL INDEFERIDO

1524 ROSENILDES MARTINS DOS SANTOS 2009029184 PROGRESSÃO VERTICAL INDEFERIDO

30028 ROSIRENE BEZERRA DE SOUSA 2009036921 GRATIFICAÇÃO POR TITULARIDADE INDEFERIDO

13069 SANDREANE SOUZA COSTA 2008030660 PROGRESSÃO HORIZONTAL INDEFERIDO

25985 SILVIA MARIA DOS SANTOS FACHINI 2009038741 PROGRESSÃO HORIZONTAL INDEFERIDO

97923 TEREZINHA RODRIGUES DE SOUSA DIOGENES 2008022806 GRATIFICAÇÃO POR TITULARIDADE INDEFERIDO

26082 UILIAN ALVES DA SILVA 2009022143 PROGRESSÃO HORIZONTAL INDEFERIDO

98123 WILMA DE SOUZA AGUIAR 2007031137 GRATIFICAÇÃO POR TITULARIDADE INDEFERIDO

111583 YRLAN MORA SOARES 2008029116 PROGRESSÃO HORIZONTAL INDEFERIDO

99233 ZUELMA ASSIS SILVA 2008003225 GRATIFICAÇÃO POR TITULARIDADE INDEFERIDO

2. Do prazo para comparecimento e ciência do servidor

Os servidores retro mencionados terão prazo de 10 (dez)

dias úteis, a contar da data de publicação deste edital, para

comparecer à Secretaria Municipal da Educação de Palmas (Av.

Teotônio Segurado, ACSU-SE 10, Conj. 01, LT 05, Centro. CEP:

77.000-000) a fim de ter ciência dos fundamentos apresentados

no parecer relativo à concessão do benefício requerido.

Palmas, 21 de outubro de 2010.

Danilo de Melo Sousa

Secretário Municipal da Educação

Ato 006/2009

CONTATOS

diariooficial@palmas.to.gov.br

www.palmas.to.gov.br/diariooficial

(63) 2111-2507

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS

SECRETARIA DE GOVERNO 

DIÁRIO OFICIAL

Paço Municipal - 502 Sul

CEP 77001-900 / Palmas – TO

Matrícula Servidor Nº do Processo Tipo Resultado
13053 ADVALDO ALVES DE OLIVEIRA 2006027482 GRATIFICAÇÃO POR TITULARIDADE INDEFERIDO

30256 AHERTON BATISTA JUNIOR 2010015785 RETORNO AO TRABALHO DEFERIDO

31118 ALINE FERREIRA REIS 2008031356 GRATIFICAÇÃO POR TITULARIDADE INDEFERIDO

25348 ALZIRA OLIVEIRA NETA 2009038195 PROGRESSÃO HORIZONTAL INDEFERIDO

102254 ANGELA TEREZINHA DA CRUZ 2008040141 PROGRESSÃO HORIZONTAL INDEFERIDO

13953 BELTRON GOMES DE ANDRADE NETO 2009044079 PROGRESSÃO HORIZONTAL INDEFERIDO

97043 CARMEM LUCIA SOUZA COELHO 2008039964 PROGRESSÃO HORIZONTAL INDEFERIDO

26133 CELENE SOUSA LIMA 2008031027 PROGRESSÃO HORIZONTAL INDEFERIDO

30114 CHARLLES HENRIQUE JUNIOR MAGRI 2009042896 PROGRESSÃO HORIZONTAL INDEFERIDO

99033 CLAUDETE FURINI BARBOSA MARTINS 2009031342 PROGRESSÃO HORIZONTAL INDEFERIDO

100423 CLAUDIA ALCANTARA DE SOUSA LIMA 2008025320 PROGRESSÃO HORIZONTAL INDEFERIDO

100813 CORALIA NUNES GOMES E SILVA 2008029937 PROGRESSÃO HORIZONTAL INDEFERIDO

100073 CREUZA RODRIGUES COSTA 2009023084 PROGRESSÃO HORIZONTAL INDEFERIDO

33421 DULCE MARIA SAATH DUTTENBORN 2007031447 GRATIFICAÇÃO POR TITULARIDADE INDEFERIDO

31899 EDSOM ROGERIO SILVA 2009043931 ESTUDOS NO EXTERIOR INDEFERIDO

25825 ELCIA DO SOCORRO OLIVEIRA 2007036736 GRATIFICAÇÃO POR TITULARIDADE INDEFERIDO

5643 ELIZABETH FLAVIA MENDES RODRIGUES 2008026140 PROGRESSÃO HORIZONTAL INDEFERIDO

29623 FRANCISCA PAULO DE OLIVEIRA COSTA 2009043595 PROGRESSÃO HORIZONTAL INDEFERIDO

33476 GLADYSTON LIMA DE TOLEDO 2007029614 GRATIFICAÇÃO POR TITULARIDADE INDEFERIDO

29763 ISABEL DIAS CARDOSO BARROS 2008018226 GRATIFICAÇÃO POR TITULARIDADE INDEFERIDO

98913 JORDANA FERNANDES JACOME 2008030392 PROGRESSÃO HORIZONTAL INDEFERIDO

108263 JORGE LUIZ DE SOUZA 2008030838 PROGRESSÃO HORIZONTAL INDEFERIDO

26130 JOSE JACKSON SOUSA 2009035470 PROGRESSÃO HORIZONTAL INDEFERIDO

25697 JOVENIDE NUNES DE CARVALHO 2010001265 PROGRESSÃO HORIZONTAL INDEFERIDO

9574 JULIANE MARISE GOMES DA SILVA 2009009887 GRATIFICAÇÃO POR TITULARIDADE INDEFERIDO

100533 LEILA MARIA LOPES DA SILVA 2008025953 PROGRESSÃO HORIZONTAL INDEFERIDO

25761 LIANE DE LIMA SILVA LOURENÇO 2008029210 PROGRESSÃO HORIZONTAL INDEFERIDO

101183 LUCIANI MOREIRA DA SILVA 2008030915 PROGRESSÃO HORIZONTAL INDEFERIDO

13213 LUZIA MEDEIROS DINIZ CASTRO 2009028872 PROGRESSÃO VERTICAL INDEFERIDO

7580 LUIZA MONTEIRO DE SOUZA PIRES 2007033443 GRATIFICAÇÃO POR TITULARIDADE INDEFERIDO

30458 MARIA DE JESUS LIMA RODRIGUES 2007027950 PROGRESSÃO HORIZONTAL INDEFERIDO

30556 MARIA LUCIA VIEIRA DE SOUZA 2009043881 PROGRESSÃO HORIZONTAL INDEFERIDO

25439 MARIA VANUZA SILVA DE SOUSA 2009038624 PROGRESSÃO HORIZONTAL INDEFERIDO

25383 MARLI CRISTINA OSTER DA ROCHA 2009037968 PROGRESSÃO HORIZONTAL INDEFERIDO

25424 MARY LENE ALVES NASCIMENTO 2010000840 PROGRESSÃO HORIZONTAL INDEFERIDO

16111 NIVALDA ALBINO MARTINS 2009036032 REDUÇÃO DE CARGA HORARIA INDEFERIDO

30082 ODIZE RODRIGUES DA ROXA 2009044095 PROGRESSÃO HORIZONTAL INDEFERIDO


		E-mail: diariooficial@palmas.to.gov.br - Telefone: 2111-2507
	2010-10-26T09:40:29-0300
	Palmas - Tocantins
	PALMAS PREFEITURA MUNICIPAL
	Sou o autor deste documento




